
EXTRATO DE ATA DE JULGAMENTO

Pregão Eletrônico Nº 007/2022
Processo nº 202105000273044

O Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, através da Secretaria da Comissão Permanente de Licita-
ção, torna público o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 007/2022, que tem por
objeto a aquisição de sistema organizacional de documentos, da seguinte forma:

Empresas vencedoras

 – SIDEOUT PROJECTS SISTEMAS DE ARMAZENAGEM EIRELI. Lote único.

Valor Total: R$ 12.180.000,00 (Doze milhões cento e oitenta mil reais).

Os interessados poderão obter a Ata de Reunião e Julgamento, na íntegra, através do endereço da
Internet: http://www.tjgo.jus.br/

Ana Paula Rodrigues FerreiraAna Paula Rodrigues Ferreira
PregoeiraPregoeira

ANO XV - EDIÇÃO Nº 3428 Suplemento - SEÇÃO I Disponibilização: terça-feira, 08/03/2022 Publicação: quarta-feira, 09/03/2022

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 30 de 311

Nº Processo PROAD: 202105000273044

 Nº 0

Assinado digitalmente por: Itallo Augusto Rodrigues Godoy, ASSISTENTE DE SECRETARIA; e outros, em 09/03/2022 às 14:28.
Para validar este documento informe o código 505391822298 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento



ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Para validar este documento informe o código 505391822298 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Nº Processo PROAD: 202105000273044

Itallo Augusto Rodrigues Godoy
ASSISTENTE DE SECRETARIA
SECRETARIA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Assinatura CONFIRMADA em 09/03/2022 às 14:28

Nº Processo PROAD: 202105000273044

ANA PAULA RODRIGUES FERREIRA
ANALISTA JUDICIÁRIO
SECRETARIA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Assinatura CONFIRMADA em 09/03/2022 às 14:53


